[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 01 октября 2025 года  № 111

О приемке в муниципальную собственность Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной системы оповещения муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _Hlk208234152]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Кировского муниципального района Ленинградской области, Порядком об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного советом депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.10.2024 № 22, решением совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.07.2025 № 11 «О безвозмездной передаче муниципальной системы оповещения из муниципальной собственности муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
Принять в муниципальную собственность Кировского муниципального района Ленинградской области безвозмездно от муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области имущество – муниципальную систему оповещения муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, общей балансовой стоимостью 4 158 070,00 руб., остаточной стоимостью 2 951 941,68 на 01.07.2025, согласно приложению к настоящему решению.

Глава муниципального района                                                 Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, Комитет финансов, администрация Суховское сельское поселение, КУМИ-3
Приложение
к решению совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области
от 01 октября 2025 года  № 111

Перечень имущества - муниципальная система оповещения муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

	Наименование
	Состав
	Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость
на 01.07.2025

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Выстав, д. 46
	1. Пульт управления МСО по адресу: деревня Выстав, дом 46: пульт ПУ-МЕ 16 зон СГС-22МЕ, источник бесперебойного питания.
2. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Выстав, дом 46: усилительно - коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ100Н, громкоговоритель ГР.25.03 - 2 шт.
	599 583,00
	479 666,28

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Сухое, д. 32
	1. Пульт управления МСО по адресу: деревня Сухое, дом 32: пульт ПУ-МЕ 16 зон СГС-22МЕ, блок согласования П-166М БПРУ-02, источник бесперебойного питания.
2. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Сухое, дом 32: усилительно-коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-М УКБ-М200У, громкоговоритель ГР.25.03 - 3 шт.
	617 893,00
	0,00

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Лаврово,
ул. Староладожский канал, д. 68,
у д. 11
	1. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Лаврово, ул. Староладожский канал, д. 68: усилительно-коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ100Н, громкоговоритель ГР.25.03 - 2 шт., ГР. 50.03 - 1 шт.
	591 324,00
	473 059,32

	2. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Лаврово, ул. Староладожский канал, у д. 11: усилительно-коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ100Н, громкоговоритель ГР.100.03 - 1 шт.

	566 554,00
	453 243,28

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Кобона, ул.Набережная реки Кобона,
у д.2
	1. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Кобона, ул. Набережная реки Кобона, у д. 2: усилительно - коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ200Н, громкоговоритель ГР.100.03 - 2шт.
	598 890,00
	479 111,88

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Низово, д. 35
	1. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Низово, д. 35: усилительно-коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ100Н, громкоговоритель ГР.25.03 - 2 шт., ГР. 50.03 - 1 шт.
	584 826,00
	467 860,92

	Муниципальная система оповещения по адресу: дер. Сандела, д. 8
	1. Оконечное средство оповещения по адресу: деревня Сандела, дом 8: усилительно - коммутационный блок П-166ВАУ серии СГС-22-МЕ УКБ-МЕ100Н, громкоговоритель ГР.100.03 - 1 шт.
	599 000,00
	599 000,00

	ИТОГО

	4 158 070,00
	2 951 941,68

image1.png